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Resultado final do processo de seleção de bolsistas para o 

Programa de Treinamento Profissional do IFRJ campus Niterói 

 

SETOR: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO 

CANDIDATO SITUAÇÃO 

Ana Carolina Almeida e Almeida CLASSIFICADA 

João Pedro Gonçalves Viana de Souza AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Pablo Felipe Cardoso de Lima AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Vinicius Pontes Braga AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Geovanne Pimenta Vidal AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Luizia santos da Silva Figueiredo NÃO CLASSIFICADO 

 

SETOR: COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO 

CANDIDATO SITUAÇÃO 

Loise da Costa Santos CLASSIFICADA 

Ricardo Peclat de Andrade AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Sophia Teixeira Ferreira AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Manuela da Costa Silva de Souza AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Pablo Felipe Cardoso de Lima AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Laura Oliveira da Silva AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Ana Clara dos Santos de Oliveira AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Isac Ribeiro De Lima AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

João Pedro Assunção Rego AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

 

SETOR: COORDENAÇÃO DE SUPORTE E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

CANDIDATO SITUAÇÃO 

Breno Camilher Jamal CLASSIFICADO 

Isac Ribeiro De Lima CLASSIFICADO 

João Pedro Gonçalves Viana de Souza CLASSIFICADO 

Maria Luiza de Carvalho Filadelfo AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Ricardo Peclat de Andrade AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Gabriel Sales Rodrigues AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

João Pedro Assunção Rego AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Geovanne Pimenta Vidal AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Vinicius Pontes Braga AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Fernando Jefferson Serrano Roza NÃO CLASSIFICADO 

Bruna Torres Lourenco NÃO CLASSIFICADO 

Kaio Victor de Castro Luz NÃO CLASSIFICADO 

 

SETOR: DIREÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO 

CANDIDATO SITUAÇÃO 

Kaio Victor de Castro Luz CLASSIFICADO 

Gabriel Fernandes B. Antunes CLASSIFICADO 

Manuela da Costa Silva de Souza AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Maria Clara Carrielo Vidal Silva AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Maria Eduarda Gonçalves Concisio AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Bruna Torres Lourenco AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 



Gabriela Gomes da Silva AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Laura Oliveira da Silva AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Mylena Dias Rodrigues Dos Santos AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Aline Braga dos Santos NÃO CLASSIFICADO 

Giovana Carla de Oliveira Vieira NÃO CLASSIFICADO 

Luizia santos da Silva Figueiredo NÃO CLASSIFICADO 

Ana Luísa da Silva Brandão NÃO CLASSIFICADO 

 

SETOR: DIREÇÃO DE ENSINO 

CANDIDATO SITUAÇÃO 

Maria Luiza de Carvalho Filadelfo CLASSIFICADA 

Ana Clara dos Santos de Oliveira AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Gabriel Fernandes B. Antunes AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Gabriela Gomes da Silva AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Ana Carolina Almeida e Almeida AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Loise da Costa Santos AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Sophia Teixeira Ferreira AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Maria Clara Carrielo Vidal Silva AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Maria Eduarda Gonçalves Concisio AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Mylena Dias Rodrigues Dos Santos AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

Aline Braga dos Santos NÃO CLASSIFICADO 

Giovana Carla de Oliveira Vieira NÃO CLASSIFICADO 

Ana Luísa da Silva Brandão NÃO CLASSIFICADO 

 

Em caso de vacância das vagas, o(a)s candidato(a)s colocado(a)s em situação de “aguardando reclassificação” poderão ser 
convocado(a)s para nova entrevista. 

Os(as) bolsistas em situação “classificado(a)” serão convocado(a)s pela(o)s orientadora(e)s dos planos de trabalho para 
assinatura do Termo de Compromisso entre bolsista e o IFRJ campus Niterói. 

 

Niterói, 14 de fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 

EUDES PEREIRA DE SOUZA JUNIOR 

Diretor Geral de Implantação 


